
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ <0-

О внесении изменений в Приказ от 12.07.2018 
№ 6852/1 «Об утверждении состава научной 
комиссии в области наук о Земле 
и смежных экологических наук 
на 2018-2019 гг.» 

В связи с поручением ректора 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 1. Приказа от 12.07.2018 № 6852/1 «Об утверждении состава научной 
комиссии в области наук о Земле и смежных экологических наук на 2018-2019 гг.» 
дополнить следующим подпунктом: 

«1.19. Хабарова Татьяна Викторовна, руководитель Офиса по координации 
проектной деятельности в странах СНГ Московского офиса ООН-Хабитат (по 
согласованию).». 

2. За разъяснением содержания данного локального нормативного акта следует 
обращаться посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и.о. 
начальника Управления научных исследований Тарасову A.M. 

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
по адресу org@spbu.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. начальника 
Управления научных исследований J A.M. Тарасов 

mailto:org@spbu.ru

